1518 "Prouinciam Lombardie Propinquioris visitabunt Piores Papie & Mediolani."<sup>487</sup>

1518 *The Prior of Pavia was granted the powers of the General Chapter in urgent matters "super annum": "Papie".*<sup>488</sup>

1518 "Item: Piores electi per Reuerendum Patrem Cartusie ad absoluendum & dispensandum cum personis Ordinis in casibus Sedi Apostolice reseruatis secundum graciam per Summum Pontificem concessam, sunt omnes Visitatores et conuisitatores dictarum Prouinciarum, in quibus intelligit personam non officium."<sup>489</sup>

<sup>483</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana 100:22* (1994), Vol. 1: 1516-1519, p. 40.

<sup>484</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana 100:22* (1994), Vol. 1: 1516-1519, p. 58.

<sup>485</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana 100:22* (1994), Vol. 1: 1516-1519, p. 59.

<sup>486</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana 100:22* (1994), Vol. 1: 1516-1519, p. 59.

<sup>487</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana 100:22* (1994), Vol. 1: 1516-1519, p. 61.

<sup>488</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana 100:22* (1994), Vol. 1: 1516-1519, p. 61.

<sup>489</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana 100:22* (1994), Vol. 1: 1516-1519, p. 61.

1519 *The Prior of Pavia was one of two "Referendarii pro causis promouendis" at the General Chapter: "Papie".*<sup>490</sup>

1519 "Priori domus Vallis Pisii non fit misericordia. Et visitetur ipsa domus in forma Ordinis cum plena auctoritate Capituli Generalis tempore opportuno per Visitatores Prouincie, qui prouidebunt super his que scribunt certi conuentuales dicte domus."<sup>491</sup>

1519 "Priori domus Papie fit misericordia. Et preficimus in Priorem dicte domus dominum Matheum de Vegiis, a prioratu domus de Paulari propterea absolutum. Et dominus Petrus ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Mantue, ad Ordinis voluntatem."<sup>492</sup>

1519 "Priori domus Mediolani fit misericordia. Et preficimus in Priorem dicte domus dominum Dauid, a prioratu domus Sancti Stephani absolutum. Et quia conuentuales domorum Mediolani et Papie pretextu quarundam assertarum licenciarum per eos mendicatarum, et ut asseritur obtentarum, exierunt ad recreaciones & spaciamenta terminos monachorum, et ibidem certis diebus steterunt, comedenterunt et biberunt, illicque eundo et inde redeundo varios discursus hic inde fecerunt, contra ritum, rigorem, obseruanciam et Statuta Ordinis, in non modicum eiusdem Ordinis confusionem, intuentium scandalum, et maioris inde consequentie periculum; Propterea Statutorum predictorum mentem et tenorem insequentes, mite tamen pro nunc cum eis agentes, Ordinamus quod dicti conuentuales eo numero et ordine quo ad dicta spaciamenta fuerunt & ibidem comedenterunt & biberunt, et per tot dies quot ibidem steterunt, comedant ad terram in refectorio diebus quibus comeditur, reliquo conuentu presente, super asserem nudum, mane et vespere, solo pane et aqua contenti. Quam penam subeant conuersi et commissi, si qui cum eis fuerint, et illi pariter qui eis victualia ministrauerunt. Modernis vero Prioribus dictarum domorum in virtute sancte obediencie iniungimus ut hanc ordinationem sine fictione aut personarum acceptione inuiolabiliter exsequantur; Eisdem nichilominus dictisque conuentualibus et ceteris personis Ordinis inhibendo, ne tales aut consimiles licencias seu dispensationes contra obseruanciam et